
K. V. NIELSEN UDLEJNING ApS

CVR-nr.: 71006611

Rosenvangen 4
2635 Ishøj

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2024

Kaj Villy Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. V. NIELSEN UDLEJNING ApS
Rosenvangen 4
2635 Ishøj
e-mailadresse: kajnielsen@live.dk
CVR-nr.: 71006611
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Firmaets aktivitet består kun af forvaltning af formue, da der ikke drives aktiv forretning mere, da den tidligere forretning med handel og udlejning af TV, Radio og elektronik samt finansiering er ophørt. Årets resultat på minus 28.753. er ikke tilfredsstillende, og forventes at blive bedre i det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.979	-24.373
Personaleomkostninger		-7.950	-8.989
Andre driftsomkostninger			-2.698
Resultat af ordinær primær drift		-28.929	-36.060
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.556	98.905
Øvrige finansielle omkostninger		-16.380	
Ordinært resultat før skat		-28.753	62.845
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
Årets resultat		-28.753	62.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Overført resultat		-128.753	12.845
I alt		-28.753	62.845

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 8.585	kr. 14.119
Tilgodehavender i alt		8.585	14.119
Andre værdipapirer og kapitalandele		342.499	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		342.499	
Likvide beholdninger		751	416.470
Omsætningsaktiver i alt		351.835	430.589
AKTIVER I ALT		351.835	430.589

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		58.500	58.500
Overført resultat		193.335	322.089
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt		351.835	430.589
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		351.835	430.589

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret